
Société Prénom Nom Rue NP Localité Privé Portable Courriel

Présidents des sociétés

Société de musique d'Alle Serge Caillet case postale 82 2942 Alle 079 394 73 89 somu.alle (at) gmail.com

Jacques-Edmond Nussbaumer 079 288 14 17

Union Démocratique, Boncourt Tony Nardin route des Grottes 4 2926 Boncourt 079 668 07 84 tony.nardin26 (at) gmail.com

Fanfare Union, Buix Martial Prongué Rue du 30-Avril 2 2925 Buix 032 475 63 01 079 475 77 75 mn.prongue (at) ajoie-net.ch

Fanfare L'Amicale, Bure Claude Gurba Impasse du Voirdgerat 4 2915 Bure 032 466 82 62 079 920 71 82 claude.gurba (at) hotmail.com

Fanfare L'Espérance, Chevenez Elodie Roelli La Basse-Fin 9 2923 Courtemaîche 078 759 47 20 elo.laville (at) gmail.com

EC la Covatte, Coeuve Natalie Sajelschnik chemin des Cras 2 2942 Alle 078 842 56 36 nath.sajels (at) gmail.com

Fanfare L'Ancienne, Cornol Sylvain Gaignat Rue de la Synagogue 3 2900 Porrentruy 079 326 60 57 fanfare.cornol (at) bluewin.ch

Fanfare L'Ancienne, Courgenay Louis Hêche case postale 89 2950 Courgenay 076 543 20 78 président (at) lanciennecourgenay.ch

L'Harmonie, Courtemaîche Nicolas Etique Rue St-Maurice 39 2852 Courtételle 079 344 04 60 nicolas.etique (at) gmail.com

Fanfare Fontenais-Villars Timothé Bland Case postale 17 2902 Fontenais 079 509 59 67 timobland (at) gmail.com

Fanfare Municipale, Porrentruy fanfare.porrentruy (at) gmail.com

Fanfare Harmonie, Vendlincourt Emmanuelle Coeudevez En Chésal 7 2943 Vendlincourt 076 511 09 94 harmonie.vendlincourt (at) gmail.com

Bureau

président Henri Erard Route de Milandre 1 2925 Buix 032 466 34 54 prof 079 274 08 51 arj (at) bluewin.ch

vice-président La vice-présidence est assurée à tour de rôle par le président de la société qui a organisé le dernier festival.

secrétaire Agnès Savary-Moirandat Coin du Jonc 22A 2942 Alle 032 471 25 28 078 773 48 13 agnes.savary74 (at) gmail.com

caissier vacant

Commission musicale

Boris Oppliger Sous-Bellevue 6 2900 Porrentruy 077 415 57 17 borisoppliger (at) gmx.ch

Ronald Gigon Route principale 74 D 2904 Bressaucourt 079 757 51 85 ronald.gigon (at) pitchisson.ch

Lionel Périat Rue des Lilas 5 2854 Bassecourt 079 779 22 32 lionel.periat (at) hotmail.com

Jérôme Courbat Les Traversains 17 2925 Buix 078 880 29 43 jerome.courbat (at) hotmail.com

William Périat Rue St-Martin 12 2900 Porrentruy 079 672 15 80 william.periat (at) bluewin.ch

EJMA

président Clément Gaignat Route de la Baroche 13 2952 Cornol 077 440 01 05 clement.gaignat (at) bluewin.ch

Société invitée aux assemblées

Fanfare Municipale, St-Ursanne Hervé Lapaire Chênois 48H 2856 Boécourt 079 541 37 21 comitefanf (at) gmail.com
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